第一頁 共二頁

裝

訂

線

同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校 函
機關地址：南投縣草屯鎮中正路培英巷 8號

傳    真：049-2554415

聯 絡 人：陳玉芳

聯絡方式：049-2553109轉 127

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國 112年 5月 2  日
發文字號：同德教字第 1120000171  號
速別：
密等及解密條件或保密期限：最速件

附件：附件 一簡章、附件二 實施計劃

主旨：本校辦理 111學年度第二學期投二區高級中等學校適性學習

社區教育均質化適性轉學輔導，協助各社區落實辦理適性轉學，輔

導學生適性發展，運用社區之教育資源，提供學生相對適切之發展

機會如附件一，請貴校協助轉知訊息，並惠予公告，請查照。

說明：

一、 根據111學年度投二區高級中等學校適性教育社區教育資

 源均質化實施方案111-5-2投二區適性轉學輔導計畫。

二、凡就讀南投縣高級中等學校一年級或畢業於南投縣國民中學

之高一、專一學生（藝才班、體育班、國中技藝技能優良學

生甄審入學、實用技能學程、適性輔導安置及進修部之學生

除外）因學習適應（性向、興趣）問題者，得報名申請。

(一) 報名日期：112 年 5 月 29 日(星期一)上午 9 時至中

午 6 時止。

(二) 報名地點：同德學校財團法人南投縣同德高級中等

檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

學校教務處(542南投縣草屯鎮中正路培英巷8號)。

(三) 相關資料至投二區均質化網路平台參閱：

http://alcnt2.chsh.ntct.edu.tw/

正本：南投縣立旭光高級中學、國立草屯高級商工職業學校、國立南投特殊教育學校、

      國立南投高級商業職業學校、國立中興高級中學、國立水里高級商工職業學校、

      南投縣私立五育高級中學、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、南投縣私立弘

明實驗高級中學、國立暨大附中、國立仁愛高農、國立埔里高工、私立三育高中、

私立普台高中、南開科技大學

副本：教務處設備組 、輔導室

http://alcnt2.chsh.ntct.edu.tw/